
  
 

 
 
 
Република Македонија 
Совет за радиодифузија          
Бр. 02-4101/1 
27.07.2012 година  
С к о п ј е   

До ________________________ 
 

Врз основа на член 5 и член 6 став 1 од Деловникот за работа на Советот 
за радиодифузија (Пречистен текст), ја закажувам 31-та седница на Советот за 
радиодифузија на РМ за 31.07.2012 година (вторник), со почеток во 11,00 часот. 
 За седницата се предлага следниот: 
 

Д н е в е н   р е д 
 

 1. Информација за плаќање по доставените пресметки во месец јули 2012 
година (Универзитетско радио Студент ФМ 92.9 И ТРД РФМ Скопје). 
 2. Информација во врска со плаќањето на надоместокот за дозволата за 
вршење радиодифузна дејност (ТРД Радио Мис 2008 ДООЕЛ с. Преглово, 
Пласница). 
 3. Информација за исполнувањето на мерките изречени во врска со 
неисполнувањето на обврската за објавување на податоците за работењето во 
претходната година согласно член 20 став 1 и 2 од Законот за радиодифузната 
дејност.  
 4. Информација за исполнувањето на мерките изречени во врска со 
неисполнувањето на обврската за доставувањена податоците за економското 
работење согласно член 20 став 3 и 4 од Законот за радиодифузната дејност. 
 5. Извештај за извршување на мерките во врска со обврските за 
емитување европски аудиовизуелни дела. 
 6. Информација во врска со ослободување од плаќање радиодифузната 
такса за домаќинствата во населеното место Железнец, Општина Демир Хисар. 
            7. Предлог – Одлуката за изменување на одлуката за потреба од јавна 
набавка бр.02-3983/1 од 19.07.2012 година. 
            8. Предлог – Одлуката за изменување на одлуката за потреба од јавна 
набавка бр.02-3820/1 од 12.07.2012 година. 
 9. Разно. 
 
 
 
 
 
                 СОВЕТ ЗА РАДИОДИФУЗИЈА НА РМ 
                    П р е т с е д а т е л, 
              
                                                                                 м-р Зоран ТРАЈЧЕВСКИ, с.р. 
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